债券代码: 149534 债券代码: 149911 债券代码: 150290 债券代码: 150869 债券代码: 151592 债券代码: 151827 债券代码: 162545 债券简称: 21海资01 债券简称: 22盐资01 债券简称: 18海盐01 债券简称: 18海盐02 债券简称: 19海盐01 债券简称: 19海盐02 债券简称: 19海盐03

## 海盐县国有资产经营有限公司关于变更经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海盐县国有资产经营有限公司(以下简称"公司")于2022年5月24日召开公司股东会议,会议审议通过了《关于变更经营范围并修订〈公司章程〉的议案》。

根据公司实际经营情况,公司拟修改经营范围相关内容,将"受县政府委托 从事全县国有资产的投资经营管理。"

修改为"一般项目:自有资金投资的资产管理服务:控股公司服务:市政设施管理:太阳能热发电装备销售:太阳能热发电产品销售;光伏设备及元器件销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。",同时根据主管部门最新经营范围表述规范,调整经营范围并修订《公司章程》。

本次《公司章程》修订情况如下:

第二章第四条 本公司经营范围为: 受

除上述修订外,《公司章程》的其他内容不变。 本次经营范围变更对公司盈利前景、整体偿债能力不会造成不利影响。 特此公告。 (本页无正文,为《海盐县国有资产经营有限公司关于变更经营范围及修订〈公司章程〉的公告》之盖章页)

海盐县国有资产经营有限公司 2022年5月30日